atplėšiama - turi atplėšimo 

kampų žymėjimus su 

laisvu nepriklijuotu 

kraštu. Atitinka LST EN 

13795-1, 2, 3* standartą. 

Individualiai supakuota. 

Sudėtyje nėra latekso. CE 

ženklinimas su numeriu.. 

1 katalogas, 1 dalis 

vnt. 0,2240 7 000 0,2352 0,2511 1568,00 

1897,28 (vienas 

tūkstantis 

aštuoni šimtai 

devyniasdešimt 

septyni eurai 28 

ct